PORTARIA 061/2025

A Senhora Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto nos arts. 117 a 119 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que tratam da fiscalização dos contratos administrativos;
Considerando a necessidade de apoio técnico especializado para a adequada fiscalização da execução do Contrato Administrativo nº 12/2025, referente à reforma das dependências da Câmara Municipal;
Considerando o Termo de Cooperação nº 001/2025, firmado entre o Município de Schroeder e a Câmara Municipal, que possibilita a cessão de servidores para atividades de apoio técnico, inclusive em contratos administrativos; Resolve:

Art. 1º Fica designada a servidora Letícia Signorelli, CREA n.º 1983223, ocupante do cargo de Gerente de Projetos, lotada no Setor de Engenharia e Planejamento da Prefeitura Municipal de Schroeder, cedida à Câmara Municipal nos termos do Termo de Cooperação nº 001/2025, para atuar como Fiscal Técnica do Contrato Administrativo nº 12/2025, celebrado entre esta Casa Legislativa e a empresa Alfa Construtora e Incorporadora Ltda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, 01 de outubro de 2025.

Ana Claudia Locilha de Oliveira
Presidente

[image: ]
[image: ]

    Estado de Santa Catarina
   CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47) 3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral
Registrada e publicada nesta data.
image1.png

image2.png
™ <)
SCHROEDEP